ตามท่ี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ได้มีโครงการ ซื้อหนังสือ จ านวน ๗๐ รายการ (สวส.) 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

หนงัสือ จ านวน ๗๐ รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซีเอ็ดยูเคชั่น จ ากัด (มหาชน) (ขายส่ง,

ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๖๘๐.๗๐ บาท (สองหมื่นสองพันหกร้อยแปดสิบบาท

เจ็ดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.อ านวย เรืองวารี)